
HISZPANIA: BLANES – BARCELONA
FRANCJA: Eurodisnyland + Paryż      Włochy GARDALAND

OBÓZ MŁODZIEŻOWY 14-19 lat

HISZPANIA – kraj położony na południu Europy, jeden z jej najpiękniejszych zakątków, kraj słońca, morza, dobrej zabawy. Jednym 
z najbardziej znanych regionów jest Costa Brava/Dzikie Wybrzeże – jest to część wybrzeża zaczynająca się około 40 km na północ 
od Barcelony.
Blanes to kurort w prowincji Girona, w Katalonii, w Hiszpanii. Graniczy z innym znanym ośrodkiem ruchu turystycznego – Lloret de 
Mar. W ciągu dnia, szerokie piaszczyste plaże oraz przepiękne urokliwe zatoczki, pozwalają spędzić czas ciekawie i aktywnie.

 
PROGRAM: 
Dzień 1
Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd non-stop do Francji przez Niemcy.
Dzień 2
Przejazd przez Niemcy, Francję do Paryża. Przyjazd do EURODISNEYLANDU - całodzienna zabawa w słynnym parku rozrywki (bilet 
płatny z wydatków programowych).  Na miejscu istnieje możliwość zakupu posiłków w cenie od ok. 18 -20 Euro. Przejazd do hotelu 
w okolicach Paryża. Zakwaterowanie w hotelu typu Premiere Classe (pokoje 3-osobowe).
Dzień 3 
Wyjazd na całodzienne zwiedzanie Paryża z przewodnikiem na trasie: Wieża Eiffla (dla chętnych wjazd na III poziom – płatny 
dodatkowo ok. 15-18 euro, Łuk Triumfalny, Pola Elizejskie, Luwr (z zewnątrz), Les Halles, Centrum Pompidou, wyspa La Cite, 
Katedra Notre Dame. Obiadokolacja (płatna w ramach wydatków programowych). W godzinach wieczornych wyjazd do Hiszpanii. 
Nocny przejazd przez Francję.
Dzień 4
Śniadanie we własnym zakresie. W zależności od czasu przejazdu zwiedzanie twierdzy Carcassonne. Przyjazd do Blanes w godz. 
popołudniowo-wieczornych, zakwaterowanie, kolacja.
Dzień 4-11
Pobyt  – 8 dni (7 noclegów) 
W trakcie pobytu w programie:
- wycieczka autokarowa do Barcelony z miejscowym przewodnikiem (płatna z wydatków programowych) m.in. katedra Sagrada 
Familia (z zewnątrz), dzielnica gotycka z katedrą Św. Eulalli (z zewnątrz), port, Wzgórze Montjuic, Stadion Olimpijski, Łuk 
Triumfalny, La Rambla – główna promenada Barcelony, stadion Barcelony - Camp Nou.
- wycieczka piesza w Blanes (średniowieczny kościół z XIV wieku, w stylu gotyckim - kościół Santa Maria; wzgórze św. Jana, na 
którym znajduje się zamek Castillo de San Juan, skąd roztacza się przepiękna panorama miasta, portu, plaży i całego wybrzeża).
- wycieczka autokarowa do Girony z pilotem - to jedno z najstarszych miast Katalonii, zwane również Florencją Katalonii. Posiada 
liczne zabytki i jedną z najlepiej zachowanych średniowiecznych starówek Hiszpanii. Zobaczymy między innymi dzielnice żydowską, 
łaźnie, gotycką Katedrę (wstęp ok. 4 euro) i XVI wieczny kościół Świętego Feliksa.
- zwiedzanie Tossa de Mar (jednego z najpiękniejszych w Hiszpanii miast ze średniowieczną starówką i fortyfikacjami obronnymi z 
XII w), spacer „Promenadą Miłości” w Lloret de Mar.
- plażowanie, bezpłatne korzystanie z basenu, gry i zabawy integracyjne, rozgrywki sportowe.

Program fakultatywny (dla chętnych)
- miasteczko wodne - ok. 35-40 euro,
- karnet na dyskoteki (min. 4 wejścia - dla osób od 16 lat), cena 30-50 euro (zależy od dyskoteki), pojedyncze wejście 15-18 euro, 
- rejs statkiem do Tossa de Mar + zwiedzanie zamku - ok. 30-35 euro,
- zwiedzanie słynnego stadionu Barcelony - Camp Nou (wstęp ok. 28 euro) podczas wycieczki do Barcelony,
- wejście do Katedry w Gironie - ok 4 euro.
Dzień 11
Śniadanie,  wykwaterowanie  z  hotelu  ok.  godziny  11.00.  Złożenie  bagaży.  Czas  wolny.  Obiad.  Wyjazd  z  Blanes  w  godz.  
popołudniowych. Nocny przejazd przez Francję do Włoch.
Dzień 12
Przyjazd w okolice Werony w godzinach porannych, wypoczynek i zabawa nad jeziorem Garda w Parku Rozrywki GARDALAND, 
czas pobytu ok. 9 godzin (bilet płatny z wydatków programowych). W godzinach wieczornych wyjazd do Polski.
Dzień 13
Powrót do Polski w godzinach popołudniowych.

UWAGA:
Obligatoryjna opłata za realizację programu wynosi 175 euro /os  i obejmuje  bilety wstępu i opłaty rezerwacyjne parków 
rozrywki (Disneyland i Gardaland), posiłek w Paryżu, realizację programu turystycznego, bilety na komunikację miejską oraz opłaty 
wjazdowe do Paryża. Opłata ta wraz z kaucją hotelową (20 euro) i opłatą miejscową (25 euro) jest zbierana w autokarze – razem 
220 euro.  Opłaty za program fakultatywny i dyskoteki pobierane są na miejscu w hotelu na pierwszym zebraniu lub w trakcie 
zwiedzania Paryża.

ZAKWATEROWANIE: 
Hotel *** Esplendid www.hotelesplendid.com/en położony w Blanes na wybrzeżu Costa Brava 300 metrów od plaży, niecałe 5 
minut spacerem od dworca autobusowego w Blanes i ok. 1 km od centrum miasta i przystani. Ponadto hotel położony jest w okolicy 
oferującej wiele usług, takich jak bary, restauracje, supermarkety i targi. W odległości 600 metrów od obiektu znajduje się centrum 
handlowe.
Wygodne, proste i funkcjonalne pokoje 3, 4 os., wyposażone w klimatyzację, telewizor, prywatny taras lub balkon, łazienkę. Ponadto 
na terenie hotelu znajduje się kilka basenów, zarówno krytych, jak i zewnętrznych, siłownia, korty tenisowe, trzy bary oraz 
restauracja bufetowa europejska i halal. Strefa BEZPŁATNA Wi-Fi.

WYŻYWIENIE: 
3 posiłki dziennie – bufet (śniadanie, obiad, kolacja). Pierwszym posiłkiem w Hiszpanii jest kolacja w dniu przyjazdu do Blanes, 
ostatnim obiad + suchy prowiant w dniu wyjazdu. Woda do obiadów i kolacji w cenie. Pozostałe napoje płatne dodatkowo. Francja: 
śniadanie kontynentalne w hotelu oraz kolacja Paryżu w sieci restauracji samoobsługowych typu Flunch. 

TRANSPORT: 
autokar LUX z WC, klimatyzacją, dvd/video, barek 

Wyjazdy potwierdzone: z  Łodzi + 150 zł, Sieradza + 150 zł, Wrocławia + 120 zł. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Girona_(prowincja)
http://www.hotelesplendid.com/en
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lloret_de_Mar
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lloret_de_Mar
https://pl.wikipedia.org/wiki/Hiszpania
https://pl.wikipedia.org/wiki/Katalonia


Wyjazdy do potwierdzenia – dojazdy antenowe (min. 4 uczestników): z Gdańska + 300 zł, Krakowa + 200 zł, Bydgoszczy + 250 zł;  
Poznania + 200 zł, Wrocławia + 120 zł, Opola + 200 zł, Warszawy + 200 zł.
Na odcinkach krajowych przejazdy również potwierdzone mogą być realizowane również busem, Flix Busem, samochodem lub PKP – 
miejsca rezerwowane.  Dojazdy antenowe (min. 4 uczestników) realizowane będą głównie pociągiem (miejsca rezerwowane) lub 
Flixbusem,  busem,  samochodem osobowym.  Uaktualnione  godziny  wyjazdów,  miejsca  zbiórek  oraz  rodzaj  transportu  zostaną 
podane na 7 dni przed wyjazdem.

Ubezpieczenie: 
NW (15 000  zł),  KL  (30000  Euro)  +  bagaż  (1000  zł)  Signal  Iduna  Polska.  Ubezpieczenie  zawiera  koszty  leczenia  w  skutek  
zachorowania na Sars-Cov1, Sars-Cov2 z ich mutacjami. Dodatkowo zalecamy zabranie ze sobą karty EKUZ (karta wyrabiana jest 
bezpłatnie w placówce NFZ)

Możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy Signal Iduna Polska – 150 zł/os *

Ogólne Warunki Uczestnictwa ubezpieczeń (do wglądu lub pobrania):

 OWU Signal Iduna Bezpieczne Podróże Zagranica (NW, KL, OC, bagaż)  

 OWU Kosztów Imprezy Turystycznej "Bezpieczne Rezerwacje" Signal Iduna S.A.  

*   Dodatkowe ubezpieczenie od kosztów rezygnacji  i  przerwania imprezy stanowi odrębny produkt w postaci  polisy zawartej z 
Ubezpieczycielem w ramach umowy generalnej Harctur Sp. z o.o. i nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji przez klienta z  
wyjazdu lub odwołania turnusu przez organizatora. 

Kadra: pilot-kierownik, wychowawcy z uprawnieniami MEN.

Cena obejmuje:
Przejazd autokarem,  7 noclegów podczas pobytu w Blanes, 1 nocleg w okolicach Paryża, wyżywienie wg programu, ubezpieczenie 
SIGNAL IDUNA – KL (30 000 euro), NW (15 000 zł), bagaż (1000 zł), opiekę pedagogiczną, opiekę pilota-kierownika, obowiązkową 
dopłatę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego w wysokości 10 zł oraz Turystycznego Funduszu Pomocowego w kwocie 10 zł, 
podatek VAT marża

Cena nie obejmuje:  dopłat do wyjazdów z poszczególnych miast, obligatoryjnej opłaty na realizację programu i biletów wstępu do 
zwiedzanych obiektów – 175 euro, opłaty miejscowej – 25 euro, kaucji zwrotnej – 20 euro, programu fakultatywnego, dobrowolnego 
ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy – 150 zł, gwarancji stałej ceny + 150 zł.

Uwagi
 Obligatoryjne bilety wstępu i opłaty rezerwacyjne parków rozrywki (Disneyland i Gardaland), posiłek w Paryżu, realizację 

programu turystycznego, bilety na komunikację miejską oraz opłaty wjazdowe do Paryża, opłatę miejscową oraz kaucję 
zwrotną – łącznie 220 euro – pobierane są w autokarze do Hiszpanii.  Pozostałe bilety wstępu i imprezy fakultatywne dla 
chętnych. 

 Podczas podróży wyżywienie we własnym zakresie. Zalecane minimalne kieszonkowe 150 euro.
 Uczestnicy  powinni  posiadać wypełnioną  kartę kwalifikacyjną,  paszport  lub dowód osobisty,  strój  kąpielowy,  ręcznik 

kąpielowy, krem do opalania z filtrem. Zalecamy zabranie karty ubezpieczeniowej EKUZ
 Obowiązki pilota pełni kierownik.
 Osoby korzystające z  antenki PKP obowiązkowo muszą posiadać ważną legitymację szkolną. Brak legitymacji skutkuje 

dopłatą do biletu normalnego.

Rozkład jazdy:
Miasto Miejsce odjazdu Godz. wyjazdu / 

powrotu
Dopłata

TRASA GŁÓWNA – przejazd autokaru
Łódź Stacja BP przy zjeździe z A1 - Ul. Kątna 1 12.00 / ok. 14.00 + 150 zł
Sieradz Stacja paliw BP ul. Sienkiewicza 15, Sieradz, KDW 482 13.15 / ok. 13.00 + 150 zł
Wrocław Stacja paliw BP ul. Parkowa 13, Mokronos Dolny, DW 347 17.00 / ok. 10.30 + 120 zł
TRASY ANTENOWE (bus, Flix Bus, PKP, samochód os) –przy min. 4 uczestnikach
Warszawa Stacja Benzynowa Orlen, Al. Krakowska 51 09.30 / ok. 16.00 + 200 zł
Kraków DW Kraków Główny – odpowiedni peron 12.30 / ok. 14.40 + 200 zł
Katowice DW PKP Katowice – odpowiedni peron 13.40 / ok. 13.35 + 200 zł
Gliwice DW PKP Gliwice – odpowiedni peron 14.05 / ok. 13.00 + 200 zł
Opole DW  PKP Opole - odpowiedni peron 15.00 / ok. 12.00 + 150 zł
Gdańsk DW PKP Gdańsk Główny – naprzeciw kas biletowych 10.20 / ok. 15.35 + 300 zł
Bydgoszcz DW PKP Bydgoszcz Główna - – odpowiedni peron 11.50 / ok. 14.10 + 250 zł
Poznań DW PKP Poznań Główny – odpowiedni peron 13.20 / ok. 12.30 + 200 zł
Lublin DW PKP Lublin Główny – odpowiedni peron 08.35 / ok. 19.30 + 200 zł

UWAGI DOTYCZĄCE TRANSPORTU 
1. Dojazdy antenowe oraz wyjazdu na terenie kraju mogą odbywać się innym środkiem transportu niż wyszczególniony jako główny 
w ofercie (antena mikrobusem, Flixbusem, PKP – rezerwacja miejsc siedzących lub samochodem osobowym pod opieką wychowawcy 
- konwojenta). Docelowo uczestnik dojazdu antenowego dosiada się do autokaru docelowego. 
2. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia spowodowane warunkami drogowymi, co może wiązać się z oczekiwaniem na 
transport w miejscach przesiadkowych i miejscach wyjazdu. 
3. Zbiórka uczestników na 20-30 minut przed planowanym odjazdem. 

Terminy: Ilość dni CENA
REGULARNA

14.07. – 26.07.2026 13 4199 zł

https://www.harctur.pl/img/info/dokumenty/dokumenty-dla-klienta-kit-bezpieczne-rezerwacje-2018.pdf
https://www.harctur.pl/img/info/dokumenty/dokumenty-dla-klienta-bezpieczne-podroze-2018.pdf


4. W przypadku zbyt małej frekwencji na trasach antenowych biuro może odwołać połączenie antenowe na 7 dni przed wyjazdem. 
5. Dojazdy antenowe realizowane przy min. 4 uczestnikach.
6. Potwierdzenie miejsc i godzin wyjazdów ok. 7 dni przed wyjazdem.
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